
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15 имени 

Героя Советского Союза Василия Михайловича Михайлова» 

города Воткинска Удмуртской Республики 

ПРИКАЗ 

от 31 августа 2023 г.                                                                                             №231/1-ос 
 

о формировании наставнических пар (групп) 

 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным 

приказом директора от 31.08.2023 г. 

 

 

Приказываю: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно приложению 1. 

2. Куратору наставнических пар – Мельниковой Екатерине Валерьевне, учителю 

английского языка: 

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов; 

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты; 

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла 

наставнической работы. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор школы МБОУ СОШ № 15 Н.Н. Сюрсина 

 

 
С приказом ознакомлена Е. В. Мельникова 


